
UCHWAŁA NR XVI/238/2024 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 16 grudnia 2024 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2025. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 16 500 zł na zadania: 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

51. 
Dofinansowanie działalność, zakupów oraz remontów w OK Kraków – Nowa 

Huta Klub Jedność (os. Wolica) 

OK Kraków-

Nowa Huta 
10 000,00 

52. 
Dofinansowanie działalność, zakupów oraz remontów w OK Kraków – Nowa 

Huta Klub Karino (os. Chałupki) 

OK Kraków-

Nowa Huta 
6 500,00 

 
§ 2. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 1 000 zł na zadanie: 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

53. 
Dofinansowanie działalności i zakupów w kompleksie rekreacyjno-

sportowym przy ul. Syrachowskiej 1 (zakup zamykanej szafy na akta) 
ZIS 1 000,00 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 
 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskami działających na terenie dzielnicy XVIII Nowa Huta 

grup obrzędowych oraz wnioskiem Prezesa MKS Krakus o doposażenie świetlicy zlokalizowanej na 

kompleksie przy ul. Syrachowskiej 1 o zamykaną szafę na akta osobowe.     


